“Piena ed intera proprietà (1/1) di immobile in Cirò Marina a destinazione d’uso abitazioni 
di tipo civile. Censito in C.F. al Foglio 27, p.lla 1513, sub. 4, categ. A/2, piano 2, vani 5,5. 
Non risultano rilasciati per l'immobile titoli edilizi e sono presenti difformità catastali" 

Prezzo base: €. 53.723,00 (euro cinquantatremilasettecentoventitre/00) 
Offerta Minima: € 40.292,25 (euro quarantamiladuecentonovantadue/25)  
Rilanci minimi in caso di gara: €. 2.149,00 (pari al 4% del prezzo base d’asta) 
Cauzione 10% del prezzo offerto 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 
INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art.